島原市報道資料

                             平成３０年１０月 ９日

報道関係者 各位

「第３回九州学生陸上競技新人選手権大会」の開催について

 標記の件について、下記のとおり開催されますのでお知らせします。

記

１ 大会名  第３回九州学生陸上競技新人選手権大会
２ 主 催  九州学生陸上競技連盟
３ 日 程  １０月１３日（土）～１４日（日）
       開会式 １０月１３日（土）９：００～
       閉会式 １０月１４日（日）全競技終了後
４ 会 場  市営陸上競技場
５ 競技種目 男子２１種目 女子２１種目
６ 参加校等 ５７校 ６００人以上（競技エントリー数は８２０人）

  ７ その他  本市では毎年１２月に平成新山島原学生駅伝大会を開催しています。

今年、新たに九州学生陸上競技連盟の公式大会を開催するものです。

0
担当：島原市教育委員会スポーツ課

 担当 浅田、園田

電話：0957-68-5474（直通）
E-mail：e-sonoda@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん